
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 5/2023 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych 
w Paradyżu 

Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz.U. z 2022 r. poz. 135, 655 i 1504) oraz art. 135 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 
2017 r. – Prawo wodne (Dz.U. z 2022 r. poz. 2625 i 2687) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 32/2022 Wojewody Łódzkiego z dnia 7 października 2022 r. w sprawie 
ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych w Paradyżu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. 
poz. 5444) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Znosi się strefę ochronną obejmującą wyłącznie teren ochrony bezpośredniej ustanowioną 
decyzją Dyrektora Zarządu Zlewni w Piotrkowie Trybunalskim Państwowego Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polskie z dnia 10 stycznia 2022 r., znak: WA.ZUZ.3.4100.17.2021.IM.”. 

2. Dodaje się § 5 w brzmieniu: 

„§ 5. 1. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.”. 

§ 2. 1. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Wojewoda Łódzki 
 
 

Tobiasz Bocheński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 stycznia 2023 r.

Poz. 735


	Rozporządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 5 Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2



		2023-01-27T15:13:35+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




